UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

Portaria 01/2018 – Projeto 4.24.051

O coordenador do projeto de extensão “REVISTA NATIVA”, cadastrado na Fundação

Uniselva como Projeto 4.24.051 e sob contrato n° 064/FUFMT/2018, usando das atribuições

que lhe são conferidas conforme resoluções e regimentos vigentes na Fundação Uniselva,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão de Seleção

de Bolsista de Extensão vinculado ao projeto 4.24.051.

Titulares: Prof. Dr. Adilson Pacheco de Souza (Siape 1753551), Profa. Dra. Andréa

Carvalho da Silva (Siape 1825153) e Prof. Dr. Eduardo Morgan Uliana (Siape 2117607)

Suplente: Prof. Dr. Diego Martins Stangerlin (Siape 1753556)

Artigo 2° - Esta Portaria conta seus efeitos de 24 de outubro de 2018 a 30 de novembro de

2018, durante todas as etapas do processo de seleção do Bolsista de Extensão para o projeto

supracitado.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA-SE.

Sinop-MT, 23 de outubro de 2018.

Prof. Dr. Adilson Pacheco de Souza

Coordenador Projeto 4.24.051